[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
                         28 июня 2011 года
                                                                 № 116
О протесте прокурора Карталинской транспортной прокуратуры на Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №125 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Магнитогорска»
Рассмотрев протест прокурора Карталинской транспортной прокуратуры от 16.05.2011 №02-15-2011 (вх. №374-ГС/05 от 20.05.2011) на Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №125 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Магнитогорска», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О прокуратуре Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. Протест   прокурора   Карталинской   транспортной   прокуратуры   от   16.05.2011   №02-15-2011 (вх. №374-ГС/05 от 20.05.2011) на Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №125 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Магнитогорска» отклонить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

Председатель Магнитогорского

городского Собрания депутатов

                            А.О. Морозов